
  GONZALO SANCHEZ DE LOZADA
PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DE LA REPUBLICA

 CONSIDERANDO:
 Que conforme estatuye el artículo 99 de la Constitución Política del Estado, los Ministros de Estado son designados por el 
Presidente de la República mediante Decreto Presidencial.
Que el Ministro de Desarrollo Económico Jorge Torres Obleas, ha presentado renuncia al cargo que desempeñaba.
 D E C R E T A :
ARTICULO UNICO.- Desígnase Ministro Interino de Desarrollo Económico al ciudadano Luis Fernando Peredo Rojas, 
Viceministro de Industria, Comercio y Exportaciones.
 Es dado en el Palacio de Gobierno de la ciudad de La Paz, a los trece días del mes de octubre del año dos mil tres.
 FDO GONZALO SANCHEZ DE LOZADA, José Guillermo Justiniano Sandoval.


